প্রকল্প পরিচালক ও ডেস্ক কর্মকর্তা</p>

২.০ সভায় আর কোনো আলোচনা না থাকায় সভাপতি উপস্থিত সবাইকে ধন্যবাদ জ্ঞাপন করে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

২০-১২-২০২৩

ড. অমিতাভ চক্রবর্তী
পরিচালক

০২-২২৩৩৮২১৭৭ (ফোন)

০২-২২৩৩৮২১৭৭ (ফ্যাক্স)

dir@eedmoe.gov.bd

৫ পৌষ ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
তারিখ: ২০ ডিসেম্বর ২০২৩ খ্রিস্টাব্দ

নম্বর: ৩৭.০৭.০০০০.০১৯.৩২.০০৪.২৩.১৭৬

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১। অতিরিক্ত সচিব, অতিরিক্ত সচিব, প্রশাসন ও অর্থ অনুবিভাগ, মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা বিভাগ, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা;
- ২। অতিরিক্ত সচিব, অতিরিক্ত সচিব, উন্নয়ন অনুবিভাগ, মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা বিভাগ, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা;
- ৩।